Ogyges, ὥγγης. Thebanorum rex qui Thebas Boeotias edificavit, circa mille & quingentos annos ante Vibem conditam. Sub hoc regé fuit diluvium magnum, teste Augustino de civitate Dei, non illud quidem maximum, quod Noë temporibus contigisse facie litera testantur: sed tamen majus eo quod Deucalionis seculo bonam terrae partem inundavit.

Ogygius, a, um, ut Thebae Ogygia. Autor Catilinis de Aetna, quod Virgilio à quibusdam adscribitur.

Nunc juvat Ogygius circundata mœnia Thebis, &c. Ogygia, ὥγγης, insula inter Phœnicium & Syriacum mare, ab Ogyge Thebanorum regé, qui in ea regnavit, appellata: in qua Calypso nympha habitavit: quæ Ulyssen tempestate cōadactum hospitio & lecto exceptit, ejusque amore capta septem annos apud se detinuit, tandemque, Iove jubente, dimisit. Homer. in primo Odyss.

Ogylus ὥγγης, insula est inter Peloponnesum & Ciatam. Steph.

Ogyris ὥγηπις, insula est ante felicem Arabiam, Eyihtæ regis monumento nobilitata. Autor. Plin. lib. 6. cap. 28. Rufus ex Dioniso. Ogyris inde salo promit caput, aspera rupe Carmauidis, qua se pelagi procul invicit undis, Regis Eyihtæ telus, &c. ¶ Hujus insulae incolæ dicuntur Ogyritæ ὥγηπιται.

### O H

Oh, ο. ο. ο. ο. Oh. } Qua utimur, ubi ex intervallo notos videmus, Comicis usitata. Terentius in Adelphis. Oh qui vocare? ¶ Est etiam admirantis cum contemptu quodam, Terent. in Andr. Oh, tibi ego ut credam furcifer? ¶ Aliquando affirmantis vehementius. Idem in Eunuch. Oh, qui egomet produxi. ¶ Aliquando dolentis & reprehensis. laut. in Caf — oh pe. ij. Manifeste tenor miser. ¶ Aliquando exultantis ob rem bene gestam. Idem in Mostell. sc. 3. a. 1. Oh probus homo sum. Idem in Mostell. sc. 4. a. 1. Oh oh, ocellus es tuus, tuus sum alumnus, &c. ¶ Oh oh oh oh, ejulantis est more comicò. Idem in Capt. sc. 2. a. L Oh oh oh oh 1. Ejulatione haud opus est, &c.

Oh, ο. ο. ο. ο. Oh. GERM. Oh/eha/hotta } Interjectio exclamantis & satietatem

satiatem usque ad fastidium designat, & jubet modum imponere.  
Martial. lib. 4.

Ohe jam satis est, ohe libelle.

Plaut. Asin. sc. 3. a. 2. Quis nostras sic frangit fores Ohe, inquam, si quid audis. Idem in Aulul. sc. 1. a. 1. Abilcede etiam nunc, etiam nunc etiam: Ohe nunc.

Oho, interjectio admirantis aliquid fieri repente. Plaut. in Pœnul. Oho amab̄: quid illuc nunc properas? Aliquando est agnoscens cum gaudio particula. Idem in Pœnul. Oho Polymachæ oplacides, Purus, putus est ipsus. Budæus.

## O I

Oicles, filius fuit Antiphatis filij McLampi & pater Amphiarai Argivi vatis. Homer. lib. 15. Odys.